
114年南投縣政府採購專業人員進階訓練班第一期課程表(暫排) 

114年 07月 22日至 113年 09月 11日 止 

課程單元 課程名稱 日期 時間 時數 上課方式 

開訓 學員手冊內容說明 

07/22(二) 

1230-1300 0.5 視訊講解 

  
政府採購全生命週期

概論及採購策略 
1310-1700 4 

 

採購管理 採購條約及協定 07/24(四) 0820-1210 4  

爭議處理 爭議處理研討 

07/31(四) 

0820-1210 4  

法律責任 
採購行為及當事人法

律責任 
1310-1700 4  

實務研討 
財物及勞務採購實務

研討 
08/07(四) 

0900-1150 

1310-1600 
6  

實務研討 採購契約研討 08/14(四) 
0900-1150 

1310-1600 
6  

實務研討 
工程及技術服務採購

實務研討 
08/21(四) 

0900-1150 

1310-1600 
6  

採購管理 採購問題與對策 08/28(四) 
0900-1150 

1310-1600 
6  

實務研討 採購程序及實務研討 09/04(四) 
0900-1150 

1310-1600 
6  

  期末測驗 09/11(四) 1300-1720 4 工程會長官 

合計時數 50  

（一）缺課時數未逾規定課程時數十分之一（含事假、病假及公假），並經考試成績以總滿分得分 70%以上者

且單科成績不得有 0分之情形，由公共工程委員會核發採購專業人員及格證書。 

（二）課程全程結束後，本部將彙整各參訓人員出缺勤紀錄、考試成績及發證情形函知公共工程委員會。 

（三）上課定為遠距教學(GOOGLE MEET)，上課期間須全程開啟視訊鏡頭。 

（四）此課表為暫排，課程開始及考試時間不變之原則，各單元順序將依老師約課後結果調整。 


