## 114年南投縣政府採購專業人員進階訓練班第一期課程表(暫排) 114年07月22日至113年09月11日止

課程單元	課程名稱	日期	時間	時數	上課方式
開訓	學員手冊內容說明	07/22(二)	1230-1300	0.5	視訊講解
	政府採購全生命週期 概論及採購策略		1310-1700	4	
採購管理	採購條約及協定	07/24(四)	0820-1210	4	
爭議處理	爭議處理研討	07/31(四)	0820-1210	4	
法律責任	採購行為及當事人法律責任		1310-1700	4	
實務研討	財物及勞務採購實務研討	08/07(四)	0900-1150 1310-1600	6	
實務研討	採購契約研討	08/14(四)	0900-1150 1310-1600	6	
實務研討	工程及技術服務採購 實務研討	08/21(四)	0900-1150 1310-1600	6	
採購管理	採購問題與對策	08/28(四)	0900-1150 1310-1600	6	
實務研討	採購程序及實務研討	09/04(四)	0900-1150 1310-1600	6	
	期末測驗	09/11(四)	1300-1720	4	工程會長官
合計時數				50	

- (一) 缺課時數未逾規定課程時數十分之一(含事假、病假及公假),並經考試成績以總滿分得分70%以上者 且單科成績不得有0分之情形,由公共工程委員會核發採購專業人員及格證書。
- (二)課程全程結束後,本部將彙整各參訓人員出缺勤紀錄、考試成績及發證情形函知公共工程委員會。
- (三)上課定為遠距教學(GOOGLE MEET),上課期間須全程開啟視訊鏡頭。
- (四)此課表為暫排,課程開始及考試時間不變之原則,各單元順序將依老師約課後結果調整。